17/2: Chúa nhật 6 Thường Niên Năm C

18/2: Presidents Day -USA

19/2: Thứ Ba trong tuần 6 TN C

20/2: Thứ Tư trong tuần 6 TN C

21/2: Thứ Năm trong tuần 6 TN C

22/2: Kính Ngai Toà Thánh Phêrô-Lễ Kính

23/2: St. Polycarp, GmTđ-Lễ Nhớ

24/2: Chúa nhật 7 Thường Niên Năm C

THÔNG BÁO

• Kết quả xổ số Xuân Kỷ Hợi 2019 tại cộng đoàn Thánh An tôn:

-Độc đắc (Mac Powerbook Laptop): 190802
(đã có người nhận)

-Giải Nhất (Microsoft Surface): 191055

-Giải Nhì (IPad): 191724 (đã có người nhận)

-Giải Ba (\$100 each): 190240, 192342, 191364